

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
Processo Administrativo Nº 57/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYÑ DREYER
Data de Publicação: 12/04/2023 08:36:13

TOTAL DO PROCESSO: **66.540,00**

| | | | | |
|--|-------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| ANGELO FERNANDES JUNIOR ME | | 32.695.675/0001-99 | | 55.200,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 004 | Lance: 60,00 | Total: 39.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: hr | Marca: propria | Modelo: proprio | |
| Descrição: Serviços de hora técnica para serviços de manutenção em informática compreendendo substituição de hardwares, periféricos, ativos e passivos de rede e outros serviços de informática não especificados nos demais itens. Serviços de backup de arquivos e formatação de computadores, instalação de aplicativos e drivers, configuração de acessos a rede e internet e instalação de impressoras e periféricos, incluindo deslocamento. Como por exemplo: formatação de computadores, instalação de softwares, manter atualizado e configurado o Java e demais aplicativos, configuração de rede, configuração e instalação de impressoras, detecção de anomalias e falhas de funcionando sugerindo a manutenção, detectand | | | | |
| Quantidade: 650 | Val. Ref.: 88,33 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 39.000,00 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 067 | Lance: 90,00 | Total: 16.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: hr | Marca: propria | Modelo: proprio | |
| Descrição: Serviços de manutenção/reparo de impressora compreendendo limpeza, lubrificação, desmontagem e montagem, troca de componentes, conserto de fusor e tracionador de papel em impressoras laserjet e ecotank | | | | |
| Quantidade: 180 | Val. Ref.: 136,90 | Valor Unit.: 90,00 | Total Item: 16.200,00 | |
| WEXESLEY LESSA DOS SANTOS 32644204810 | | 17.260.686/0001-52 | | 11.340,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 012 | Lance: 6,30 | Total: 11.340,00 |
| Item: 1 | Unidade: MT | Marca: propria | Modelo: propia | |
| Descrição: Passagem de cabos de rede (par trançado 8 vias) e cabos telefônicos com conectores | | | | |
| Quantidade: 1.800 | Val. Ref.: 6,33 | Valor Unit.: 6,30 | Total Item: 11.340,00 | |

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYÑ DREYER